
Uchwała Nr 45/701/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Joannie Glezman – Kierownikowi Biura 

Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do jednoosobowego reprezentowania, 

podpisywania i zatwierdzania w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

dokumentów związanych ze składaniem w naborze nr FEWM.06.05-IZ.00-003/23  

oraz realizacją projektu strategicznego pn.: WSPARCIE ORGANIZACJI 

SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO I PARTNERÓW SPOŁECZNYCH, 

znajdującego się w Wykazie zidentyfikowanych projektów wybieranych  

w sposób niekonkurencyjny w ramach programu regionalnego 2021-2027 Fundusze 

Europejskie dla Warmii i Mazur, Priorytet 6: Edukacja i kompetencje, Działania 6.5 

Edukacja przez całe życie, Cel szczegółowy g: Wspieranie uczenia się przez całe 

życie, w szczególności elastycznych możliwości podnoszenia i zmiany kwalifikacji dla 

wszystkich, z uwzględnieniem umiejętności w zakresie przedsiębiorczości  

i kompetencji cyfrowych, lepsze przewidywanie zmian i zapotrzebowania na nowe 

umiejętności na podstawie potrzeb rynku pracy, ułatwianie zmian ścieżki kariery 

zawodowej i wspieranie mobilności zawodowej, w ramach środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego + 

 

 

Na podstawie art. 57 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), w związku z § 59 ust. 2 Statutu 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego przyjętego Uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r. poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Upoważnia się Panią Joannę Glezman - Kierownika Biura Dialogu Społecznego  

i Pożytku Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie do jednoosobowego reprezentowania, podpisywania  

i zatwierdzania w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego dokumentów 

związanych ze składaniem w naborze nr FEWM.06.05-IZ.00-003/23  oraz realizacją 

projektu strategicznego pn.: WSPARCIE ORGANIZACJI SPOŁECZEŃSTWA 

OBYWATELSKIEGO I PARTNERÓW SPOŁECZNYCH, znajdującego się w Wykazie 

zidentyfikowanych projektów wybieranych w sposób niekonkurencyjny w ramach 

programu regionalnego 2021-2027 Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur, Priorytet 

6: Edukacja i kompetencje, Działania 6.5 Edukacja przez całe życie, Cel szczegółowy 

g: Wspieranie uczenia się przez całe życie, w szczególności elastycznych możliwości 

podnoszenia i zmiany kwalifikacji dla wszystkich, z uwzględnieniem umiejętności  

w zakresie przedsiębiorczości i kompetencji cyfrowych, lepsze przewidywanie zmian  



i zapotrzebowania na nowe umiejętności na podstawie potrzeb rynku pracy, ułatwianie 

zmian ścieżki kariery zawodowej i wspieranie mobilności zawodowej, w ramach 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego +, w tym do składania niezbędnych 

oświadczeń woli w wyżej wymienionym zakresie, w szczególności do: 

1) podpisywania, parafowania i składania wniosku o dofinansowanie Projektu oraz 

jego aktualizacji wraz z załącznikami w systemie informatycznym SOWA EFS+; 

2) podpisywania i składania niezbędnych uzupełnień, wyjaśnień, wprowadzania 

zmian, korekt i dokonywania innych niezbędnych czynności na etapie składania 

i oceny złożonego wniosku o dofinansowanie Projektu; 

3) podpisania zobowiązania do realizacji Projektu wraz z załącznikami oraz zmian 

w zobowiązaniu; 

4) składania wniosków o płatność wraz z załącznikami; 

5) reprezentowania Samorządu Województwa Warmińsko–Mazurskiego podczas 

kontroli realizacji Projektu, prowadzonej przez upoważnione podmioty, 

6) dokonywania innych czynności związanych bezpośrednio z realizacją Projektu. 

 

§ 2 

W przypadku nieobecności Joanny Glezman - Kierownik Biura Dialogu Społecznego  

i Pożytku Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie, upoważnia się Panią Małgorzatę Gołębicką-Matusiak, 

Zastępcę Kierownika Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do 

podejmowania czynności określonych w § 1 niniejszej uchwały. 

 

§3 

1. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały jest udzielone do 

odwołania, nie dłużej niż na okres zatrudnienia na stanowisku Kierownika Biura 

Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego, Pełnomocnika Marszałka ds. 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.  

2. Upoważnienie, o którym mowa w  § 2 niniejszej uchwały jest udzielone do 

odwołania, nie dłużej niż na okres zatrudnienia w Biurze Dialogu Społecznego  

i Pożytku Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie. 

 

§4 

Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane lub zmienione w formie pisemnej. 

 

 



§5 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                   Przewodniczący Zarządu 

                                                                        Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

                                                                                   Gustaw Marek Brzezin 

 


